bickiego, któremu aby kady podug powinnoci swoiey prawu memu pod-

legy, we wszytkim by posuszny, zlecam y tym vniuersaem wyran wol
moi ztwierdzam

; po vrzdach zas y wszystkich iurisdictiach do vrzdu mego
nalecych, aby mu do wszystkiego porzdku pomocni byli, pilno dam.
Któremu to sudze memu we wszystkim dawszy pleuariam potcstatem , ten

vniuersa dla wikszey wagi rk wasn podpisui , przy przycisnieniu

sygnetu. Datum we Lwowie dnia ósmego listopada roku Paskiego 1682. —
Szczsny Potocki woiewoda krakowski mppa.

Acta Consul. Crac. 45, str. 437.

1426. 1683. die 2$. m. Martii, Cracoviae.

Senatus consultum de vino cremato prope praetorium publice non di-

vendendo.

Feria 3-tia post dominicam Oculi uadragesimalem proxima. — Nobiles

et spectabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schae-
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dulas in negotijs ciuitatis conuocati et congregati existentes, eo considerato,

quod crematum in locis publicis proxime praetorium cum scandalo praeter-

euntium in nonnullis institis propinatur, exindeque multa inconuenientia

ac exorbitantias fieri accidit, proinde obuiando iisdem, uatenus in posterum

uiuis institarum proxime locorum publicorum positarum arendatores
;
a pro-

pinatione cremati et uorumuis liuorum abstineant praemissumue potum

aliuo modo non propinent, serio et sub paena priuationis, exnunc irremis-

sibiliter decernenda, concluserunt.

Acta Cons. Crac. 10, str. 676.

1427'. 1683. die 7. m. Aprilis, Cracoviae.

Senatus consultum de portis urbis custodiendis.

Feria 4-ta post dominicam Iudica Passionis proxima. — Nobiles et

spectabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas

eo in negotio conuocati et congregati existentes, considerando imminentia

pericula, quae passim sparguntur, et volentes omnem securitatem vrbi huic

prouidere, conuocatis rothmagistris ciuitatis, iis diligentiam omnem hoc tem-

pore periculoso praesertim adhibendam commendarunt, ac vt portas ciuitatis

armatis bene ciuibus, in persona officia sua obeuntibus, tam nocte, quam
die muniant, intimauerunt.

lidem propter meliorem attendentiam vagabundarum hoc tempore per-

sonarum, rescriptum a s. r. M. domino nostro clementissimo, impetrandum,

vt spectabilis magistratus tam hic in ciuitate, quam et in omnibus suburbijs

suspectas personas inquirere possit, concluserunt, ac eo in negotio ex parte

imminentium periculorum ad illustrissimum regni cancellarium scribendum

esse concluserunt.

Acta Cons. Crac. 10, str. 680.